
 
 

ECO PROBE sp. z o.o.  |  83-032 Pszczółki, ul. Pomorska 1  |  tel. 690 009 360  |  e-mail ecoprobe@ecoprobe.pl  |   www.ecoprobe.pl 
NIP 604-022-12-07 REGON 387597564 KRS 0000875655 Kapitał zakładowy 1.700.000,00 zł  

Znak sprawy: ZP.272.01.2023.TP    Pszczółki dn. 31.03.2023r. r. 
 

 

W Y K O N A W C Y 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn: Sukcesywne dostawy 

nowych pojemników na odpady komunalne do selektywnego zbierania wybranych frakcji 

odpadów w roku 2023”. 

 

 Zamawiający – ECO PROBE Sp. z o.o. z siedzibą w Pszczółkach działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

ze zm.) informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły 

pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni, względnie czy 

Zamawiający może określić wielkość pierwszego zamówienia (z podziałem na kolory i po-

jemność pojemników), które zostanie zrealizowane w ciągu 5 dni od podpisania umowy, jed-

nocześnie godząc się na realizację kolejnych zamówień cząstkowych w terminie 21 dni od 

wywołania?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni. Jednocześnie 

potwierdza zapisy SWZ: „Każda dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana 

przez Wykonawcę do 5 dni roboczych od dnia przesłania zamówienia.” 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający może określić minimalną wielkość zamówień cząstkowych, względnie 
określić maksymalną ilość zamówień cząstkowych w okresie trwania umowy?  

Odpowiedź:  

W okresie trwania umowy, Zamawiający przewiduje 3 (trzy) dostawy cząstkowe. 

Pytanie 3: 

  
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę nowych pojemników, do produkcji których wykorzy-
stany zostanie wysokiej jakości regranulat z recyklingu? Oczywiscie taki pojemnik spełnia 
wszystkie normy jakościowe, co jest potwierdzone odpowiednimi certyfikatami.  

 

 



 

ECO PROBE sp. z o.o.  |  83-032 Pszczółki, ul. Pomorska 1  |  tel. 690 009 360  |  e-mail ecoprobe@ecoprobe.pl  |   www.ecoprobe.pl 
NIP 604-022-12-07 REGON 387597564 KRS 0000875655 Kapitał zakładowy 500.000,00 zł  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza dostawę nowych pojemników wyprodukowanych z regranulatu z 

recyklingu. Normy jakościowe materiałów użytych do produkcji pojemników muszą zostać 

potwierdzone odpowiednimi certyfikatami. 

 

Pytanie 4: 

 
Czy poprzez “certyfikat zgodny z normą RAL-GZ 951/1” Zamawiający rozumie wydany przez 
niezależną jednostkę certyfikującą (np. TÜV SÜD) dokument potwierdzający zgodność pro-
duktów z technicznymi wymogami standardu RAL-GZ 951/1 odwzorowany na pojemnikach 
znakiem certyfikacji wspomnianej jednostki?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby pojemniki były wykonane zgodnie z certyfikatem zgodności dla 

normy EN 840, certyfikatem jakości RAL (AWB lub równoważnym certyfikatowi RAL (AWB), 

spełniającym wszystkie wymogi certyfikatu RAL (AWB), czyli np. TUV, oraz posiadać atest 

higieniczny Państwowego Zakładu Higieny (PZH), musi być odwzorowany na pojemnikach 

znakiem certyfikacji jednostki wydającej dokument potwierdzający zgodność przedmiotu 

zamówienia z  technicznymi wymogami standardu RAL-GZ 951/1. 

 

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji warunków 

zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze termin składania ofert zostaje bez zmian tj.: 

do dnia 13 kwietnia 2023 r. do godz. 11:00. 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

Prezes Zarządu Eco Probe Sp. z o.o. 

Arkadiusz Gorczyński 
 


		2023-03-31T13:10:33+0200




